
Viti i  I i studimit   DEGA PUNONJES SOCIAL  KOHE E PLOTE 

1

Psikologji e 

pergjitheshm

e 

L.Ibrahimi,S. 

Ibrahimi me shkrim 17.02.2017 312 8.30

2

Sociologji ne 

praktiken e 

punes sociale 

D.Kacollja , 

V. Muca 

me shkrim 22.02.2017 115 8.30

3
Hyrje en 

Pune sociale 

E.Dode, 

A.Bicoku me shkrim 27.02.2017 211 8.30

4 Antropologji

A.Mysliu 

,A.Shengjerg

ji

me shkrim 02.03.2017 209 8.30

Viti i  II i studimit 

Data Salla Orari Data Salla Orari 

1
Psikologji 

Zhvillimi

L.Ibrahimi,S.

Ibrahimi

me shkrim
16.02.2017 309 8.30

2

Organizimi 

ne pune 

sociale 

A.Bicoku,S.

Belshaku

me shkrim

20.02.2017 212 8.30

3
Metodat e 

kerkimit

E.Osmanaj,A

.Collaku

me shkrim
23.02.2017

209
8.30

4

Puna Sociale 

ne shkolla 

S.Belshaku,

A.Bicoku

me shkrim

27/02/2017

312

8.30

5
Rolet Gjinore E.Dode,A.Bi

coku
me shkrim 03.03.2017 209 11.30

Data Salla Orari Data Salla Orari 

1
Puna sociale me familjen A.Biçoku   

,S.Belshaku                                

me shkrim
21.02.2017

212
8.30

2
Psik.AnormaleA.Halimi,E.

Mustafaraj
me shkrim 24.02.2017

115
11.30

3
Administrim 

R.Rama,E.O

smanaj

me shkrim
28.02.2016

312
8.30

4
Histori I 

shek XX

M.Peza,I Kaceli 
me goje 01.03.2017 312 8.30

shenim: Ne keto data do te merren ne provim edhe  studentet me kohe te pjesshme . 

dhe 

Shefe  e Departamentit Dekani

Prof.As.Dr.Elisabeta Osmanaj Prof.As.Dr 

.Valentina 

Valentina Haxhiymeri 
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DATAT E PROVIMEVE(Sezoni i dimrit 2017)

Grupi B

Viti  III i studimit 

Nr. Disiplina Komisioni
forma e 

provimit

Grupi A Grupi B

Nr.
Disiplina Komisioni

forma e 

provimit

Grupi A
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DATAT E PROVIMEVE(Sezoni i dimrit 2017)


